
ZARZĄDZENIE NR 5/2024 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnego 
Ośrodka Upowszechniania Kultury im. Anny Dernowskiej w Kalnicy 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) , art. 16a ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) Wójt Gminy Brańsk zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Celinie Pelagii Sawickiej pełnienie obowiązków Dyrektora 
Gminnego Ośrodka Upowszechniania Kultury im. Anny Dernowskiej w Kalnicy, na 
czas określony od dnia 14 maja 2024 roku do dnia 31 lipca 2024 r. 

§ 2. Wysokość wynagrodzenia za pracę oraz inne warunki pracy zostaną 
określone odrębnie. 

§ 3. Po zakończonym okresie pracownik powraca na stanowisko pracy 
zajmowane przed powierzeniem pełnienia obowiązków Dyrektora w Gminnym 
Ośrodku Upowszechniania Kultury im. Anny Dernowskiej w Kalnicy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Tomasz Stygański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 649743F2-6378-4E33-BC52-35C92D0DDCC1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 5/2024 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-14T10:24:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




